10019
10525
10533
10549
10562
10505
10679
10759
11006
11006
11059
11121
11122
11131

io z dnia22-go lipca 1893r.
wyszło:

— wag.
n

Serja I-eza—losowanie 17-te.
rs. 1,000: M 167 254 412.
rs. 500: W 546 621 689 703 919 945 1027 1155

Razem 300 wygranych na sumę 600,000 rs.
Wypłatę, począwszy od 1 (13) października 1893-go r., usku-

tecznia tylko Bank Państwa w Petersburgu, za potrąceniem
5% na rzecz skarbu.

11197
11352
11368
11482
11588
11656
11674
11808
11838
11920
11966
12073
12147
12149
12155
12215
12238
12449
12543
12579
12600
12603
12668
12881
13053
13227
13269
13297
13329
13371
13372
13378
13667
13947
13987
13998
14012
14170
14213
14615
14713
14765
14953
15154
15243
15539
15549
15587
15738
15752
16127
16213

4
44
33

5
7

10
34
49
32
23
24
42
11
19
3
2

10
48

6
6

40
38
14
50
24
41
32
34
21
11
27
38
18
40
37
31

3
18
8

14
15
19
45
27
25
20
35

9
25
47
40
28

Wypłata za amortyzowane bilety po rs. 130 za każdy, doko
nywać się będzie w Banku Państwa, jogo filjach i kantorach
począwszy od d, 1 (13) października 1893-go r.

Po rs.
Po rs.

6229 6309
Po

7609
9502 9523 9610 9723 9730 9857 9862 9953 10020 10053
10122

Razem numerów 45 na sumę rs. 10,300.
Serja III-cia—losowanie 10-te.

Po rs. 1,000: jV 10808 10931 10960 11535 11551 11691
12025 12416 12418 12425 12470.

numerów pożyczek premj owych russKich 5% z 1864-go roku
(pierwszej emisji), wylosowanych z wygraną, oraz amortyzo

wanych w ciągnieniu z d. 1 (13) lipca 1893-go r.

127
181
338
381
567
590
692
718
760
800
802
936
940

1015
1085
1127
1354
1422
1461
1467
1489
1525
1585
1598
1714
1966
2<:43
2193
2458
2475
2475
2521
2667
2724
2895
2992
2999
3013
3048
3130
3166
3173
3185
3206
8283
3142
3557
3770
3798
8832
3881
3882

21
25
40
45
48.
27
47

9
7

5
1

28
34
43,

9
36
34!
21
16j

pozostaje:
10 wagonów

•> «

Następujące numera seryj wyszły w ternie ciągnie
niu na amortyzację:

5°lo OMi[acje (Kanalizacyjne) u. Warszawy.
Ciągnienie z dnia 3 (15) lipca 1893-go r.

Sprawozdania z targów.

— Magazyny tranzytowe przy stacji Praga kolei
warszawsTo-terespolskiej.

Sprawozd; 1 *

Żyta
Owsa ...»
Mąki żytniej . . .
Mąki pszennej . .
Kaszy jaglanej . .
Kaszy gryczanej .
Ryżu
Pszenicy ....
Jęczmienia . . .
Grochu ....
Gryki
Cebuli
Fasoli ....
Koju .....

500: Jft 21222 21225 21532 21681 21703 21847
22049 22178 22226 22575 22578 22615.

Po rs. 100: Jft 23225 23658 24310 24376 24461 24606
24809 25028 25341 25421 26202 26271 26368 26492 26534
26592 26650 26752 26792 27187.

Razem numerów 48 na sumę rs. 24,000.
Wogólo numerów 176 na sumę rs. 65,200, których wypłata

rozpocznie się z d. 1 (13) października 1893-go rs

numerów 5% obligacyj (kanalizacyjnych) m. Warszawy, wylo
sowanych w zeszłych ciągnieniach i nie przedstawionych do
zapłacenia, wraz z ilością kuponów, z któremi powinna być

przedstawioną obligacja.

Serja I-sza.
Po rs. 1000: Jfe 99-6 208-2 345-5 386-2,
Po rs. 500: M 1291-5 1430-2.
Po rs.

OGŁOSZENIE.
W Kasie miejskiej pomocniczej

sprzedają się po 3 kop. za egzem
plarz, wykazy numerów 5% obli-
gacyj m. Warszawy, wszystkich
czterech seryj, w dniu 3 (15) Li
pca 1893 r. wylosowanych, pła
tnych w dniu 1 (13) Października
1893 r. _______884r

Agent-InkasenL
Poszukuje się zdolnego agenta, z dokładną

znajomością miejscowych stosunków, który
może zarazem pełnić obowiązki inkasenta,
tejże firmy. — Żądaną jes kaucja.—Oferty
proszę składać w Kurjcrze Warszawskim
pad C. B, A. 143. 1968

Mater.

prepare par

A MOSCOUU
EVITER LES CONTREFAQONS !

Skład fabryczny, ul. Leszno Nr 1.

Inspektor
Warszawskiego I Progi-

mnazjum Męzkiego,
podajc niniejszem do wiadomości;
iż egzaminy dla życzących być

I przyjętymi do klasy wstępnej i
I czwartej wymienionego zakładu
I naukowego, rozpoczną się z dniem

16 (28) Sierpnia r. b. 1893. —Po-
| dania o przypuszczenie do tych

egzaminów, wraz z załączeniem
dokumentów wymaganych, przyj
mowane będą od dnia 20 Lipca
(1 Sierpnia), w kancelarji Progi-
mnazjum,— Do klas: I, II, III, w
których niema wakansów, prośby
wcale przyjmowane nie będą.